
 
 

UCHWAŁA NR IX/66/2024 
RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 29 listopada 2024 roku 

w sprawie szczegółowych zasad trybu przyznawania nagród gminy Zabierzów za osiągnięcia sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity w Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) w związku z art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(tekst jednolity w Dz. U. z 2024 r. poz., 1488) 

Rada Gminy Zabierzów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się nagrody dla osób fizycznych za osiągnięcia sportowe. 

2. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania i wysokość nagród, o których mowa w ust. 1 określa Regulamin 
przyznawania nagród sportowych gminy Zabierzów, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

§ 3. 1. Traci moc Uchwała nr XXVII/204/12 Rady Gminy Zabierzów z dnia 26 października 2012 r. 
w sprawie przyznawania nagród gminy Zabierzów za osiągnięcia sportowe (Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego z 2012r., poz. 5801 ze zm.) – z zastrzeżeniem ust. 2 

2. Przepisy uchwały wskazanej w ust. 1 stosuje się do spraw wszczętych na podstawie tej uchwały 

i niezakończonych przed wejściem w życie niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jerzy Cywicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 8295



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/66/2024 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 29 listopada 2024 r. 

REGULAMIN 
PRZYZNAWANIA NAGRÓD SPORTOWYCH GMINY ZABIERZÓW 

§ 1. 1. Nagroda przyznawana na podstawie niniejszego Regulaminu, zwana dalej „Nagrodą”, stanowi 
jednorazową gratyfikację za wybitne osiągnięcia sportowe uzyskane w danym roku kalendarzowym, która 
przyznawana jest w kolejnym roku kalendarzowym. 

2. Wysokość Nagrody jest określona w załączniku nr 1 do regulaminu, 

tabela I. 

3. Liczba Nagród przyznawanych w danym roku uzależniona jest od kwoty przeznaczonej na wypłatę 
Nagród w uchwale budżetowej Gminy Zabierzów. 

§ 2. Ilekroć w regulaminie jest mowa o: 

1. Wybitnych osiągnięciach sportowych (zwanych dalej „Osiągnięciami”) - należy przez to rozumieć: 

1) zajęcie indywidualnie lub drużynowo miejsca od 1. do 3. (w tym zdobycie medalu złotego, srebrnego lub 
brązowego) na Igrzyskach Olimpijskich, Mistrzostwach Świata, Mistrzostwach Europy oraz Mistrzostwach 
Polski w kategoriach seniorów lub juniorów; 

2) zajęcie indywidualnie lub drużynowo miejsca od 1. do 3. (w tym zdobycie medalu złotego, srebrnego lub 
brązowego) w zawodach międzywojewódzkich w kategoriach seniorów lub juniorów; 

2. Gminie, Wójcie lub Urzędzie bez bliższego określenia – należy przez to rozumieć odpowiednio Gminę 
Zabierzów, Wójta Gminy Zabierzów i Urząd Gminy Zabierzów; 

3. Kwocie bazowej – należy przez to rozumieć 10% minimalnego wynagrodzenia brutto za pracę, 
obowiązującego na dzień 1. stycznia w roku przyznawania nagrody, co jest równoznaczne 

z wskaźnikiem o wartości „1” w tabeli I będącej załącznikiem do regulaminu. 

4. Zamieszkaniu na terenie gminy – należy przez to rozumieć, w myśl art. 25 Kodeksu Cywilnego (tekst 
jednolity w Dz.U. z 2024 r. poz. 1061 ze zm.) zamieszkanie w określonej miejscowości w Gminie Zabierzów 
pod oznaczonym adresem z zamiarem stałego pobytu. Jest to miejsce w którym stale realizuje się swoje 
podstawowe funkcje życiowe, tj. w szczególności mieszka, spożywa posiłki, nocuje, wypoczywa, przechowuje 
swoje rzeczy niezbędne do codziennego funkcjonowania (odzież, żywność, meble), przyjmuje wizyty. Adres 
zamieszkania jest weryfikowany na podstawie danych podanych we wniosku o przyznanie nagrody. 

§ 3. 1. Nagrody są przyznawane osobom : 

1) będącym członkami podmiotu prowadzącego działalność sportową w rozumieniu ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie (tekst jednolity w Dz. U. z 2024r. poz. 1488) i mającego siedzibę na terenie Gminy 
Zabierzów, 

lub 

2) zamieszkałym na terenie Gminy Zabierzów i będącym członkami podmiotu prowadzącego działalność 
sportową w rozumieniu ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jednolity w Dz. U. z 2024r. 
poz. 1488), 

lub 

3) zamieszkałym na terenie Gminy Zabierzów, niebędącym zrzeszonymi w żadnym podmiocie prowadzącym 
działalność sportową w rozumieniu ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jednolity w Dz. U. 
z 2024r. poz. 1488). 

2. Nagrody przyznawane są za Osiągnięcia uzyskane w roku kalendarzowym bezpośrednio poprzedzającym 
rok przyznania nagrody. 

3. Nagrody przyznawane są osobom, które w dniu składania wniosku spełniają następujące warunki : 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8295



1) nie ubiegały się uprzednio o Nagrodę za uzyskanie danego Osiągnięcia, 

2) wywiązują się z podstawowych reguł obowiązujących w sporcie i przestrzegają porządku prawnego oraz 
zasad współżycia społecznego zarówno w sporcie jak i w życiu prywatnym. 

§ 4. 1. Z zastrzeżeniem § 7, w roku kalendarzowym pojedyncza osoba może otrzymać tylko jedną Nagrodę. 

2. W razie uzyskania kilku Osiągnięć w danym roku, Nagroda jest przyznawana w wysokości 
przysługującej za Osiągnięcie najwyższej rangi. 

§ 5. 1. Prawo zgłaszania kandydatów do Nagród przysługuje podmiotowi prowadzącemu działalność 
sportową w rozumieniu ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jednolity w Dz. U. 

z 2024r. poz. 1488), którego członkiem są kandydaci, jak również szkołom, radnym, sołtysom oraz 
organizacjom pozarządowym. 

2. Wniosek składa się na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do Regulaminu. 

3. Do wniosku należy dołączyć szczegółowy opis Osiągnięcia i opis dotychczasowych wyników 
sportowych kandydata oraz dokumenty z nimi związane (protokoły z zawodów w oryginale lub kopii 
potwierdzonej przez wnioskodawcę). 

§ 6. Wnioski o przyznanie nagród składa się w terminie od dnia 1. Do 31. stycznia roku następującego po 
roku kalendarzowym, w którym uzyskano Osiągnięcie. 

§ 7. W przypadku Osiągnięcia uzyskanego na zawodach rangi ogólnopolskiej lub międzynarodowej 

o szczególnym znaczeniu, ujętych i zarejestrowanych w kalendarzu imprez danej dyscypliny sportu oraz 
mającego duże znaczenie w promocji Gminy Zabierzów, dopuszczalne jest przyznanie nagrody specjalnej 
Wójta, do kwoty 10 000 zł w roku kalendarzowym, w którym uzyskano Osiągnięcie. Nagrodę przyznaje się na 
wniosek lub z inicjatywy własnej Wójta. W takim przypadku przepisów § 4 ust. 1 oraz § 6 nie stosuje się. 

§ 8. 1. W celu wstępnej kontroli formalnej i merytorycznej wniosków Wójt tworzy komisję w składzie od 
trzech do pięciu członków, posiadających wiedzę lub praktykę w dziedzinie działalności sportowej. Komisja 
pełni wyłącznie rolę opiniodawczą i doradczą przy rozpatrywaniu wniosków przez Wójta Gminy Zabierzów. 

2. Posiedzenia Komisji zwołuje i jej pracami kieruje Przewodniczący wyznaczony przez Wójta. 

3. Komisja może na swoje posiedzenia zapraszać przedstawicieli wnioskodawców oraz kandydatów. 

4. Komisja sporządza i przedkłada Wójtowi protokół ze swej pracy, zawierający ocenę każdego 

z wniosków wraz z propozycją jego rozstrzygnięcia, w tym z sugerowaną wysokością Nagrody, w oparciu 
o tabelę stanowiąca załącznik do regulaminu. 

§ 9. Nagrody przyznaje Wójt w drodze decyzji. 

§ 10. Wypłata nagrody następuje gotówką w kasie Urzędu lub – na wniosek nagrodzonego lub jego 
opiekunów prawnych – przelewem na rachunek bankowy. 

§ 11. Nagrodzeni oraz podmioty ich zrzeszające zobowiązani są do dbania o dobre imię Gminy i jej 
promocję na wszystkich imprezach sportowych oraz o umożliwienie rozpowszechniania informacji 
o zawodniku i jego osiągnięciach sportowych. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jerzy Cywicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8295



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 
Wskaźnik nagrody sportowej* 

 Osiągnięcie 
Kategoria juniorów Kategoria seniorów 

 
   

do 19 do 20  I miejsce (złoty 
medal)    

   
do 15 do 18  II miejsce (srebrny 

medal)    
   

do 10 do 12  

Igrzyska Olimpijskie, 
Mistrzostwa Świata, 
Mistrzostwa Europy 

III miejsce (brązowy 
medal)    

   
do 8 do 9  I miejsce (złoty 

medal)    
   

do 6 do 7  II miejsce (srebrny 
medal)    

   
do 4 do 6  

Mistrzostwa Polski 

III miejsce (brązowy 
medal)    

   
do 3 do 3,5  I miejsce (złoty 

medal)    
   

do 2 do 2,5  II miejsce (srebrny 
medal)    

   
do 1 do 1,5  

Zawody międzywojewódzkie 

III miejsce (brązowy 
medal)    

tabela I       
       

     
     

     
       
       

*współczynnik kwoty bazowej – 10% minimalnego wynagrodzenia za pracę brutto,  obowiązującego na 
dzień 1 stycznia w roku przyznawania nagrody (propozycja maksymalna) 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jerzy Cywicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8295



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 
WNIOSEK  O PRZYZNANIE NAGRODY  SPORTOWEJ GMINY  ZABIERZÓW 

Wnioskodawca 
(Nazwa Klubu) 

 

Adres 
Wnioskodawcy 

 

Imię i nazwisko 
zawodnika  junior   senior 

Data urodzenia  
PESEL 

Adres zamieszkania  

Imię i nazwisko 
opiekuna prawnego 
1) 

 

Telefon kontaktowy 
2) 

 

Adres mail**  

Uprawiana 
dyscyplina  
Imię i nazwisko  
trenera  

Telefon kontaktowy 
trenera** 

 

Osiągnięcia 
sportowe 
uzasadniające 
przyznanie nagrody 

 

Ranga osiągnięć 
(zaznaczyć 
odpowiednie) 

Igrzyska  
Olimpijskie 

Mistrzostwa  
Świata  

Mistrzostwa Europy 
Mistrzostwa  
Polski  

Zawody 
międzywojewódzkie 

Bieżące plany 
sportowe 

 

Opinia Klubu 
 

*niepotrzebne skreślić 

**pozycja dobrowolna 

) 1) Wypełniać tylko w przypadku osób niepełnoletnich 

) 2) W przypadku osób niepełnoletnich należy podać numer telefonu kontaktowego opiekuna 
prawnego. 

   .............................................. 

 pieczęć i podpis wnioskodawcy 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jerzy Cywicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8295



Załącznik Nr 3 do Załącznika Nr 1 

Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 i 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) informuję, iż:  

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Zabierzów, z siedzibą przy ul. Rynek 
1, 32-080 Zabierzów; tel.: (12) 283 07 00; fax: (12) 285 21 09, strona internetowa: 
https://www.zabierzow.org.pl/; adres 

 e-mail: zabierzow@zabierzow.org.pl.  

2. We wszelkich sprawach związanych z przetwarzaniem danych mogą się Państwo kontaktować 
z Inspektorem Ochrony Danych na adres e-mail: zabierzow@zabierzow.org.pl oraz na adres siedziby 
Administratora.  

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu:  

·rozpatrzenia wniosku o przyznanie nagrody osobie wyróżniającej się osiągnięciami w działalności 
sportowej, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO, tj. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia 
obowiązku prawnego ciążącego na administratorze w związku z § 9 załącznika nr 1 do uchwały Nr 
XXVII/204/12 Rady Gminy Zabierzów z dnia 26 października 2012 roku w sprawie nagród Gminy 
Zabierzów za osiągnięcia sportowe;  

·w przypadku podania danych dodatkowych, np. danych kontaktowych lub wykorzystania wizerunku, 
podstawę ich przetwarzania stanowi zgoda wynikająca z art. 6 ust. 1 lit. a) RODO.  

4. Podanie danych wskazanych we wniosku jest niezbędne w celu jego rozpatrzenia, a brak ich wskazania 
spowoduje brak rozpatrzenia wniosku. Zgoda wyrażona na przetwarzanie danych dodatkowych, w tym 
kontaktowych oraz wykorzystania wizerunku, może być w każdej chwili wycofana bez wpływu na 
przetwarzanie Państwa danych osobowych do momentu jej wycofania. 

5. Dostęp do danych będą posiadały osoby pracujące i współpracujące z Administratorem danych oraz 
podmioty wnioskujące na podstawie przepisów prawa. 

6. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez 10 lat od dnia rozpatrzenia wniosku. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do danych osobowych, prawo do ich sprostowania, usunięcia lub 
ograniczenia przetwarzania, , prawo do przeniesienia danych; prawo do wniesienia sprzeciwu wobec ich 
przetwarzania, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie w sytuacji gdy przetwarzanie danych 
odbywa się w oparciu o wyrażona zgodę oraz wniesienia skargi do organu nadzorczego na adres ul. Stawki 2, 
00-193 Warszawa w przypadku gdy Państwa zdaniem przetwarzanie danych przez Administratora odbywa się 
z naruszeniem przepisów prawa. 

8. Administrator nie zamierza przekazywać Pani/ Pana danych poza Europejski Obszar Gospodarczy (tj. 
poza obszar Unii Europejskiej, Norwegię, Lichtenstein i Islandię). 

9. Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym także profilowane. 

10. Dane osobowe zawodnika pochodzą od osoby uprawnionej do złożenia wniosku o przyznanie nagrody 
lub wyróżnienia osobie wyróżniającej się osiągnięciami w działalności sportowej. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jerzy Cywicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8295



Załącznik Nr 4 do Załącznika Nr 1 

……………………………………….  

miejscowość, data  

………………………………………..  

Imię i nazwisko  

  

Zgoda na wykorzystanie wizerunku  

  

Wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie mojego wizerunku w postaci zdjęć/ filmów przez Urząd 
Gminy Zabierzów z siedzibą przy ul. Rynek 1, dla celów informacyjno-promocyjnych Gminy Zabierzów 
w związku z przyznaniem nagrody sportowej/ wyróżnienia, poprzez publikację:  

·TAK/ NIE* - na portalu YouTube Gminy Zabierzów - 
https://www.youtube.com/user/GminaZabierzow/videos 

·TAK/ NIE* – publikację na stronie internetowej - https://zabierzow.org.pl/ 

·TAK/ NIE* – publikację na oficjalnym profilu gminy Facebook - www.facebook.com/GminaZabierzow 

·TAK/ NIE* – publikację na oficjalnym profilu gminy Instagram - 
https://www.instagram.com/gminazabierzow/ 

·TAK/ NIE* – publikację w miesięczniku „Gazeta Znad Rudawy” 

·TAK/ NIE* – publikację w miesięczniku „Dodatek Znad Rudawy” 

Mam świadomość, iż niniejsza zgoda może zostać odwołana w dowolnym momencie z zachowaniem 
formy pisemnej.  

  

  ....................................................................  

podpis Zawodnika /opiekuna prawnego/trenera  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8295



 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jerzy Cywicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8295


	UCHWAŁA NR IX/66/2024 RADY GMINY ZABIERZÓW z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4

	Załącznik 1 - REGULAMINPRZYZNAWANIA NAGRÓD SPORTOWYCH GMINY ZABIERZÓW
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 3


	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 8
	ust. 3 w zał.1 § 8
	ust. 4 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1
	§ 10 w zał.1
	§ 11 w zał.1

	Załącznik 1
	Załącznik 2 - WNIOSEK  O PRZYZNANIE NAGRODY  SPORTOWEJ GMINY  ZABIERZÓW
	Załącznik 3
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	ust. 7 w zał.3
	ust. 8 w zał.3
	ust. 9 w zał.3
	ust. 10 w zał.3

	Załącznik 4

		2024-12-13T09:49:26+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




